
UCHWAŁA NR BRM.0007.60.2024 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat w Żłobku „Krasnoludek” w Olecku 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338 
i 743) w związku z § 7 ust. 1 uchwały nr BRM.0007.101.2023 r. Rady Miejskiej w Olecku z dnia 28 grudnia 2024 r. w sprawie 
utworzenia Żłobka "Krasnoludek" w Olecku oraz nadania statutu (Dz. Urz. Woj. War.- Maz. z 2024 r. poz. 660) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1.  Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Żłobku „Krasnoludek” w Olecku w wysokości 400,00 zł miesięcznie. 

2. Ustala się maksymalną opłatę za wyżywienie dziecka objętego opieką żłobka w formie dziennej stawki żywieniowej, 
w wysokość 15,00 zł. 

3. Aktualną wysokość opłaty za wyżywienie dyrektor żłobka podaje do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie  
ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w placówce. 

§ 2. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony wymiar opieki przekraczający 10 godzin dziennego pobytu dziecka 
w żłobku w wysokości 15% opłaty, o której mowa w § 1 ust. 1, za każdą rozpoczętą godzinę opieki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Rejterada 

 

Id: 92E35854-8B79-4A7C-9D6F-72CFDC8483A0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR BRM.0007.60.2024 RADY MIEJSKIEJ W OLECKU z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-14T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




